
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjno - Kasacyjnej składników 
majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn.zm.) oraz § 51 uchwały nr XXXIV/97/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 4 listopada 
2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz stosownie 
do unormowań zawartych w załączniku nr 1 do instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych wprowadzonej 
Zarządzeniem nr 6/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 31 stycznia 2018 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie powołania stałej 
Komisji Likwidacyjno-Kasacyjnej składników majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: „Powołuje się stałą Komisję Likwidacyjno-Kasacyjną zwaną dalej "Komisją" do 
przeprowadzania likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych w używaniu oraz wartości 
niematerialnych i prawnych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach w składzie: 

1) Izabela Wioletta Daniłowicz - Przewodniczący Komisji, 

2) Krzysztof Truszkowski - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Tomasz Malinowski - Członek Komisji, 

4) Marian Przekop - Członek Komisji, 

5) Robert Hiero - Członek Komisji, 

6) Jacek Matusiewicz - Członek Komisji.” 

2. §3 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ocena stanu przydatności środków trwałych, pozostałych środków 
trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych przeznaczonych do likwidacji.” 

3. §3 punkt 2 otrzymuje brzmienie: „Ustalenie  sposobu  likwidacji  zgłoszonych  do  wycofania  z dalszego  
użytkowania  rzeczowych składników poprzez: zgniecenie, spalenie, zezłomowanie, skasowanie z jednostki 
komputerowej lub serwera itp.” 

4. W §5 dodaje się ustęp 3, który otrzymuje brzmienie: „Gdy przedmiotem likwidacji są wartości niematerialne 
i prawne a w szczególności licencje i programy komputerowe, Komisja zleca informatykowi - pracownikowi 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach, usunięcie danego składnika poprzez skasowanie z jednostki komputerowej 
lub serwera oraz fizyczną likwidację w przypadku płyt komputerowych.” 

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: DCDECED7-0738-4BA2-922B-AC2D2BDB7A94. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 37/2021 

Starosty Suwalskiego 

z dnia 18 października 2021 r. 

Protokół likwidacyjno-kasacyjny 
likwidacji zużytych składników majątku ruchomego  w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie powołania 
stałej Komisji Likwidacyjno-Kasacyjnej składników majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym, Komisja 
w składzie: 

1. ...................................................................... 

2. ...................................................................... 

3. ...................................................................... 

dokonała kasacji ………………………………………………………………………………... 

Kasowane środki trwałe:  

1. ...................................................................... 

2. ...................................................................... 

Kasowane pozostałe środki trwałe - ewidencja wartościowa:    

1. ...................................................................... 

2. ...................................................................... 

Kasowane pozostałe środki trwałe  - ewidencja ilościowa:    

1. ...................................................................... 

2. ...................................................................... 

Kasowane wartości niematerialne i prawne:    

1. ...................................................................... 

2. ...................................................................... 

Kasowane pozostałe wartości niematerialne i prawne  - ewidencja ilościowa:    

1. ...................................................................... 

2. ...................................................................... 

Dodatkowe wyjaśnienia ……………….....................................................................………..... 

Ogółem wartość kasowanego sprzętu wynosi  ………………..,  w tym: 

Środki trwałe        ……………..  zł 

Pozostałe środki trwałe - ewidencja wartościowa   ……………..  zł 

Pozostałe środki trwałe - ewidencja ilościowa    ………………zł    

Wartości niematerialne i prawne      ………………zł    

Pozostałe wartości niematerialne i prawne - ewidencja ilościowa ………………zł    

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Podpisy Komisji:         Zatwierdzam:          

1………………… 

2………………… 

3…………………

Id: DCDECED7-0738-4BA2-922B-AC2D2BDB7A94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Protokół likwidacyjno-kasacyjny

likwidacji zużytych składników majątku ruchomego  wStarostwie Powiatowym wSuwałkach

